[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2022 г. № 25
     с. Черный Яр

Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по муниципальному

образованию «Черноярский район»

на III квартал 2022 г.

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской федерации от 18.08.2021 №584/ПР «Об утверждении Методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации» , Уставом муниципального образования «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Черноярский район» на III квартал 2022 г в размере 62030,00 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения с 01июля 2022 года.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»                                               А.В. Левченко

Глава муниципального образования

«Черноярский район»                                                                     Д.М. Заплавнов